
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“E. DONADONI” DI SARNICO 
Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG) 

Tel. 035/910446 - Fax. 035/914789 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it  - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.donadonisarnico.gov.it 
---------------------------------------------------------- 

             Sarnico, 28/02/2019  
 

 -Albo pretorio on-line 

- amministrazione trasparente 

Agli Atti 

E, p.c. al Direttore S.G.A. 

Oggetto:  Determina dirigenziale per l’ individuazione esperti dipendenti pubblica 

amministrazione e in subordine esperti esterni per progetto atletica Scuola Primaria  

Credaro– A.S. 2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Richiamata la propria determina dirigenziale prot. 466/a24 del 25/01/2019 e successivo avviso 
pubblico per il personale interno della Scuola;  
Vista la non disponibilità del personale interno a prestare la propria opera come esperto nel 
progetto Atletica  
Considerato che si rende necessario procedere all’individuazione di contraenti cui conferire 
appositi contratti di prestazione d’opera per la realizzazione del suddetto progetto, in prima 
istanza fra i dipendenti della pubblica amministrazione e in subordine esperti esterni 
 

DETERMINA 
 
Art. 1 L'avvio pubblico di selezione per il reclutamento di esperti in prima istanza fra i dipendenti 
della pubblica amministrazione e in subordine esperti esterni cui conferire l'incarico di condurre il 
progetto di Atletica per gli alunni della Scuola Primaria di Credaro 
Art. 2 L'importo massimo previsto per il progetto è di € 1.822,00 onnicomprensivo di oneri e 
contributi. 
Art. 3 Il criterio di scelta del contraente è quello  della Procedura comparativa sulla base di 
criteri indicati nell’ avviso, tenuto conto delle professionalità valutate in base alla griglia di 
comparazione contenuta nell'avviso di selezione. 
Art. 4 Ai sensi dell'art. 21-nonies della legge 241/90 e s.m. e dell'art. 136 comma I della legge 
311 del 2004 questa amministrazione si riserva la facoltà di annullare la presente procedura in 
autotutela. 
Art. 5 Ai sensi dell'art, 31 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, 
viene nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente scolastico. 

 
Art. 6 Il presente documento viene pubblicato all’albo on-line dell’Istituto e nella sezione 
Amministrazione trasparente – Bandi e gare, in adempimento agli obblighi di pubblicità e 
trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013.  

-  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Nicoletta Vitali 

BGIC87300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001275 - 28/02/2019 - P8 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

http://www.donadonisarnico.gov.it/

		2019-02-28T12:35:07+0100
	VITALI NICOLETTA




